АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2015                                      с.Усть-Бакчар                                                      119

             О внесении изменений в постановление   Администрации Усть-Бакчарского
  сельского поселения  от 21.08.2015 № 78  «О создании рабочей группы».

В связи с кадровыми  изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав  рабочей группы, ответственной за выполнение инвентаризации адресов на территории Усть-Бакчарского сельского поселения, приложение изложить в новой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации  Усть-Бакчарского сельского поселения   В.В.Гладневу

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                 В.Н.Бессмертных
                                                                                                                                             приложение

                                                                                                                           к постановлению Администрации

        Усть-Бакчарского сельского

сельского поселения от 21.12.2016

№ 119

                               Состав   рабочей группы:

Борзенкова Е.Н   - руководитель рабочей группы ( ведущий специалист Администрации

Усть-Бакчарского сельского поселения)

Паранина Е.В      - заместитель руководителя рабочей группы (специалист 1 категории

         Администрации   Усть- Бакчарского сельского поселения)
Юрова Е.А          - секретарь рабочей  группы (специалист 2 категории Администрации

          Усть-Бакчарского сельского поселения

Члены рабочей группы:

Ковалева Н.А   - администратор Администрации  Усть-Бакчарского сельского поселения

Аршухин А.А   - администратор Администрации  Усть-Бакчарского сельского поселения

Симонженкова Н.Ю- администратор Администрации  Усть-Бакчарского сельского поселения